
 DIÁRIO OFICIAL
	   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
										                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018			   Ano I | Edição nº 13			   Página 1 de 24

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Regente Feijó garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.regentefeijo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Regente Feijó, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Regente Feijó 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.regentefeijo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Regente Feijó
CNPJ 48.813.638/0001-78
Rua José Gomes, 558
Telefone: (18) 3279-8010
Site: www.regentefeijo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Câmara Municipal de Regente Feijó
CNPJ 01.575.416/0001-09
Rua Alcides Silveira, 1000
Telefone: (18) 3279-1702
Site: www.camararegentefeijo.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Resoluções	 2
Concursos Públicos/Processos Seletivos	 4
Edital - Outros	 4



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
										                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018			   Ano I | Edição nº 13			   Página 2 de 24

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.° 3.035, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018.
DISPÕE SOBRE: “Convoca a IX 
Conferência Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente”.

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA, Prefeito 
Municipal de Regente Feijó, Estado de São Paulo, 
em conjunto com a Presidente do Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO a Resolução CONANDA n.° 202, 
de 21 de novembro de 2017, a Deliberação CONDECA n.° 
07, de 22 de maio de 2018, assim como a necessidade de 
avaliar e propor diretrizes para a afirmação do Princípio 
da Proteção Integral de crianças e adolescentes nas 
Políticas Públicas;

DECRETA:

Art. 1.° - Fica convocada a IX Conferência Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente, a ser realizada 
no dia 23 de novembro de 2018, na Câmara Municipal 
de Regente Feijó, localizada na Rua Alcides Silveira, 
n.° 1.000, Bairro Vila Nova, tendo como tema central 
“Proteção Integral, Diversidade e Enfrentamento das 
Violências.”

Art. 2.° -  As despesas decorrentes da aplicação 
deste Decreto correrão por conta de dotação própria do 
orçamento do Órgão Gestor Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente.

Art. 3.° - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL

SWELEN DE OLIVEIRA VELASQUE

PRESIDENTE DO CMDCA

Resoluções

RESOLUÇÃO CMDCA N.º 001/2018
“Dispõe sobre a instituição da 
Comissão Organizadora da IX 
Conferência Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente”.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente de Regente Feijó - CMDCA, em atenção a 
Resolução CONANDA n.° 202, de 21 de novembro de 
2017, a Deliberação CONDECA n.° 07, de 22 de maio 
de 2018, assim como a necessidade de avaliar e propor 
diretrizes para a consolidação do principio da Prioridade 
Absoluta no atendimento a Criança e do Adolescente no 
Município,

RESOLVE:

Art. 1.° - Instituir a Comissão Organizadora da IX 
Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente, que será composta pelos (as) seguintes 
conselheiros (as):

I - Conselheiros (as) do Poder Público
a)	 Samira Lomas Malacrida Filitto - RG n.° 43.472.284-4;

b)	 Estela Maris Caleiro da Silva - RG n.° 24.349.735-0;

c)	 Larissa Consorte Domingues - RG n.° 43.472.170-0.

II - Conselheiros (as) das Organizações da Sociedade Civil

a)	 Michelly Aparecida Rocha - RG n.° 34.293.350-4;

b)	 Rodrigo Aparecido Engel - RG n.° 43.472.213-3;

c)	 Larissa Carlos Schiavon - RG n.° 56.418.923-8.

Parágrafo único: A coordenação da Comissão 
Organizadora será exercida pela Sra. Swelen de Oliveira 
Velasque.

Art. 2.° - Compete à Comissão Organizadora:

I - Subsidiar o plenário do CMDCA para deliberação 
quanto ao cronograma e etapas da X Conferência 
Municipal;

II - Organizar e coordenar a IX Conferência Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente;

III - Definir seu plano de ação e metodologia de 
trabalho;



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
										                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018			   Ano I | Edição nº 13			   Página 3 de 24

IV - Elaborar a proposta metodológica e a programação 
da IX Conferência Municipal;

V - Dirimir as dúvidas e questionamentos a respeito da 
IX Conferência Municipal.

Art. 3.° - A IX Conferência Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente será convocada via Decreto 
Municipal.

Art. 4.° -  Esta Resolução entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Regente Feijó, 19 de Novembro de 2018.

SWELEN DE OLIVEIRA VELASQUE

PRESIDENTE DO CMDCA



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 4 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ (SP) 

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO 
 

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA, Prefeito Municipal de Regente Feijó, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o 
presente Edital para divulgar o que segue:  

 

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 11 de novembro de 2018, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br . 

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo nos dias 20 e 21 de novembro de 2018, em conformidade com o item 11.1, do Edital do 
Concurso Público Nº 001/2018, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Regente Feijó/SP, 19 de novembro de 2018. 

 

 

 
MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 5 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

Serviços Gerais Feminino 
Ensino Alfabetizado 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 

Gerais Prova teórica Média final 

1 1273583  Fabiana Lima Ferreira Elias 32,50 35,00 25,00  92,50  92,50 
2 1266937  Silvia Regina De Souza Silva 35,00 32,50 22,50  90,00  90,00 
3 1267212  Sueli Patrone Sana 35,00 30,00 22,50  87,50  87,50 
4 1274336  Fabiana Cristina De Andrade 37,50 35,00 15,00  87,50  87,50 
5 1266639  Aureni De Matos Vicente 37,50 32,50 17,50  87,50  87,50 
6 1267230  Iris Cristilene Sampaio De Oliveira 37,50 32,50 17,50  87,50  87,50 
7 1269005  Maria Jose Cabral 37,50 30,00 20,00  87,50  87,50 
8 1265533  Acsa Celia Botti 37,50 30,00 20,00  87,50  87,50 
9 1276421  Maiara Estefani Martins 37,50 30,00 20,00  87,50  87,50 

10 1269970  Iraci Martins Da Silva Rodrigues 37,50 27,50 22,50  87,50  87,50 
11 1270865  Lucimara Pereira De Lima 37,50 27,50 22,50  87,50  87,50 
12 1265904  Ilza De Oliveira 37,50 25,00 25,00  87,50  87,50 
13 1265430  Ivonete Cavalcante Da Silva 37,50 25,00 25,00  87,50  87,50 
14 1266156  Luciana Barbosa De Nazareno 35,00 32,50 20,00  87,50  87,50 
15 1268676  Lauriana Marcondes Santos Oliveira 35,00 30,00 22,50  87,50  87,50 
16 1267185  Mary Helen Marquezi De Carvalho Da Silva 35,00 30,00 22,50  87,50  87,50 
17 1274218  Michele Aparecida Paulino Da Silva 35,00 32,50 17,50  85,00  85,00 
18 1278142  Amanda Ramalho Pereira Da Silva 35,00 30,00 20,00  85,00  85,00 
19 1268019  Marlene Alves Santos Do Carmo 35,00 27,50 22,50  85,00  85,00 
20 1270456  Richelly de Andrade Ferreira 35,00 27,50 22,50  85,00  85,00 
21 1265173  Grasiela Aparecida Da Silva Ferreira 32,50 32,50 20,00  85,00  85,00 
22 1276358  Renata Oliveira Dos Santos 32,50 32,50 20,00  85,00  85,00 
23 1276025  Rosicler Tabarini 32,50 30,00 22,50  85,00  85,00 
24 1276701  Paloma Thayane Grana 30,00 30,00 25,00  85,00  85,00 
25 1265773  Beatriz Araujo Gomes 35,00 32,50 15,00  82,50  82,50 
26 1274448  Elaine Cristina Vasconcelos Gutierrez 35,00 30,00 17,50  82,50  82,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 6 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

27 1273813  Patricia Dos Santos Ferreira 35,00 30,00 17,50  82,50  82,50 
28 1266081  Thamara Suelen Dias Previato 35,00 30,00 17,50  82,50  82,50 
29 1266724  Camila Da Silva Souza 35,00 27,50 20,00  82,50  82,50 
30 1267757  Ana Paula Rezende 32,50 35,00 15,00  82,50  82,50 
31 1272829  Michele Aparecida Da Silva 32,50 30,00 20,00  82,50  82,50 
32 1268015  Cibele Deise De Sousa Borges 32,50 30,00 20,00  82,50  82,50 
33 1269723  Dandara Aparecida Poppi 32,50 27,50 22,50  82,50  82,50 
34 1278427  Carolina De Cassia Paraguai Haddad 30,00 35,00 17,50  82,50  82,50 
35 1268560  Marisol De Arruda Scherrer 30,00 30,00 22,50  82,50  82,50 
36 1277256  Izamara Maria Da Silva Del Rios 30,00 30,00 22,50  82,50  82,50 
37 1274799  Vitoria Yuriko Deguchi 30,00 27,50 25,00  82,50  82,50 
38 1273876  Katia Cristina De Oliveira Martins 27,50 32,50 22,50  82,50  82,50 
39 1274321  Cristiane De Andrade Videira 35,00 30,00 15,00  80,00  80,00 
40 1278007  Diane Lara Salvatino 35,00 30,00 15,00  80,00  80,00 
41 1273711  Karen Bento Moreira 35,00 30,00 15,00  80,00  80,00 
42 1277151  Maria Cristina Da Silva 35,00 27,50 17,50  80,00  80,00 
43 1277205  Agnalda Alves Dos Santos Tigre Do Amaral 35,00 27,50 17,50  80,00  80,00 
44 1267198  Ana Vitoria Parra 35,00 25,00 20,00  80,00  80,00 
45 1275747  Fernanda Aparecida Mendonca 35,00 22,50 22,50  80,00  80,00 
46 1266967  Marielle Volpato Trevisan 32,50 32,50 15,00  80,00  80,00 
47 1265391  Solange Aparecidacostasabino 32,50 30,00 17,50  80,00  80,00 
48 1272265  Amanda Carnauba Castriani 32,50 30,00 17,50  80,00  80,00 
49 1276534  Andrea Rodrigues Valerio 32,50 25,00 22,50  80,00  80,00 
50 1272830  HELI CRISTINA GOULARTE 32,50 22,50 25,00  80,00  80,00 
51 1265203  Debora Franciane De Souza Santos 32,50 22,50 25,00  80,00  80,00 
52 1271915  Amanda Da Silva Rocha 30,00 35,00 15,00  80,00  80,00 
53 1268479  Vania Aparecida Suzuki 30,00 32,50 17,50  80,00  80,00 
54 1276180  Beatriz Ninive Santos Bezerra 30,00 32,50 17,50  80,00  80,00 
55 1265637  Daniela Aaparecida Santiago 30,00 32,50 17,50  80,00  80,00 
56 1265680  Fatima  Leandra Dos Santos 30,00 27,50 22,50  80,00  80,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 7 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

57 1277097  Natalia Dos Santos Silva 27,50 32,50 20,00  80,00  80,00 
58 1272289  Mariane Beatriz Juvenal Sakate 27,50 30,00 22,50  80,00  80,00 
59 1278039  Fabiana Aparecida Neres 35,00 30,00 12,50  77,50  77,50 
60 1277942  Queila Cristina Hernandes 35,00 25,00 17,50  77,50  77,50 
61 1274578  Sandra Regina Pereira Paiva 35,00 25,00 17,50  77,50  77,50 
62 1277638  Beatriz Aparecida Souza Silva 35,00 25,00 17,50  77,50  77,50 
63 1277007  FRANCIELE CAMPOS BARBOSA VIEIRA 32,50 32,50 12,50  77,50  77,50 
64 1274472  Thalya Aparecida Dos Santos Brito 32,50 27,50 17,50  77,50  77,50 
65 1267211  Odeth Rodrigues Da Silva 32,50 25,00 20,00  77,50  77,50 
66 1265502  Juliana Aparecida Doas Santos 32,50 25,00 20,00  77,50  77,50 
67 1266775  Gabriele Fernandes Tenorio 32,50 25,00 20,00  77,50  77,50 
68 1265342  Gabrielle Aparecida Santiago 32,50 25,00 20,00  77,50  77,50 
69 1278173  Flavia Ramalho Mendes Da Silva 32,50 22,50 22,50  77,50  77,50 
70 1277280  Sueli Dos Santos Oliveira Gregorio 30,00 30,00 17,50  77,50  77,50 
71 1278008  Elaine Cristina Cardoso 30,00 30,00 17,50  77,50  77,50 
72 1265875  Renata Alves Dos Santos 30,00 30,00 17,50  77,50  77,50 
73 1265157  Ana Lucia Assis De Andrade 30,00 30,00 17,50  77,50  77,50 
74 1270083  Ivone Rodrigues Dos Santos Serpa 30,00 30,00 17,50  77,50  77,50 
75 1275128  Maura Teodora Da Silva 30,00 27,50 20,00  77,50  77,50 
76 1277591  Isabela Pereira Broto 30,00 27,50 20,00  77,50  77,50 
77 1276222  Fernanda Da Rocha Timoteo 27,50 32,50 17,50  77,50  77,50 
78 1265944  Mayara Cristina De Oliveira 27,50 30,00 20,00  77,50  77,50 
79 1270966  Juliana Da Costa Santos Claudino Moura 27,50 27,50 22,50  77,50  77,50 
80 1276884  Ana Marchini 30,00 30,00 15,00  75,00  75,00 
81 1267658  Maria Augusta Silva Souza 35,00 17,50 22,50  75,00  75,00 
82 1277174  Aline Nicolau De Oliveira 32,50 27,50 15,00  75,00  75,00 
83 1274999  Gislaine Pereira De Faria 32,50 25,00 17,50  75,00  75,00 
84 1273099  Danieli Gomes De Freitas 32,50 22,50 20,00  75,00  75,00 
85 1271236  Maria Angela Scaion Schadeck 30,00 30,00 15,00  75,00  75,00 
86 1268831  Patricia Maria de Almeida 30,00 27,50 17,50  75,00  75,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 8 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

87 1270244  Dayane Volpato Santos 30,00 27,50 17,50  75,00  75,00 
88 1267667  Andressa Ferreira Costa 30,00 27,50 17,50  75,00  75,00 
89 1277193  Graciele Rodrigues Da Cruz 30,00 25,00 20,00  75,00  75,00 
90 1266205  Debora Cristina Batista 30,00 25,00 20,00  75,00  75,00 
91 1277173  Dayane Aparecida Lopes 27,50 32,50 15,00  75,00  75,00 
92 1265723  Fabiana Lilian Bras Dos Santos 27,50 30,00 17,50  75,00  75,00 
93 1265103  Helena Maria Marques Carvalho 27,50 30,00 17,50  75,00  75,00 
94 1276612  Celia Regina Da Silva Vieira 27,50 27,50 20,00  75,00  75,00 
95 1278128  Claudia Rodrigues Da Silva 27,50 27,50 20,00  75,00  75,00 
96 1267070  Angelica General 27,50 27,50 20,00  75,00  75,00 
97 1268356  Tarcila Veronica Da Costa Anterio 27,50 27,50 20,00  75,00  75,00 
98 1273766  Naide Da Silva Santana 25,00 30,00 20,00  75,00  75,00 
99 1277438  Regina Celia Rodrigues Bonadia 32,50 22,50 17,50  72,50  72,50 
100 1274084  Maria Lucia Soares Silva Rodrigues 30,00 22,50 20,00  72,50  72,50 
101 1275606  Silvana Rodrigues De Oliveira Luz 35,00 27,50 10,00  72,50  72,50 
102 1267939  Crislaine Ferreira Dos Santos 35,00 20,00 17,50  72,50  72,50 
103 1266665  Roseli Rufino Da Silva 32,50 25,00 15,00  72,50  72,50 
104 1265695  Larissa Beloni Correia Lemos 32,50 20,00 20,00  72,50  72,50 
105 1265859  Angela Carina Aparecida Piccinino 32,50 17,50 22,50  72,50  72,50 
106 1275819  Maria Claro Da Silva 30,00 25,00 17,50  72,50  72,50 
107 1268984  Gisele Ferreira Galvao 30,00 22,50 20,00  72,50  72,50 
108 1269392  Angela Lais Chinalia Barbosa 30,00 22,50 20,00  72,50  72,50 
109 1276634  Vanessa Alves Soares 30,00 22,50 20,00  72,50  72,50 
110 1273847  Taynara Do Nascimento Cirillo 30,00 22,50 20,00  72,50  72,50 
111 1269205  Julie Patricio Rodrigues Dos Santos 27,50 27,50 17,50  72,50  72,50 
112 1269379  Aletheia Patricia Gomes 27,50 25,00 20,00  72,50  72,50 
113 1276341  Heloisa Harumi Higuchi 27,50 25,00 20,00  72,50  72,50 
114 1266628  Tamara Cristina Dos Santos 25,00 30,00 17,50  72,50  72,50 
115 1265276  TAIS CAROLINE SILVA ZANARDI 25,00 30,00 17,50  72,50  72,50 
116 1275981  Ariele Dos Santos Rodrigues 25,00 27,50 20,00  72,50  72,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 9 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

117 1275766  Thamires Santos De Lima 22,50 27,50 22,50  72,50  72,50 
118 1267288  Valdineia Joseline Rodrigues Da Silva 35,00 22,50 12,50  70,00  70,00 
119 1268929  Lorrayne Christine Ferreira Galvao 35,00 15,00 20,00  70,00  70,00 
120 1271083  Juliana Cristina Vieira 32,50 27,50 10,00  70,00  70,00 
121 1269520  Yara Santana De Oliveira 32,50 27,50 10,00  70,00  70,00 
122 1276602  Renata Virgolino Spindola 32,50 22,50 15,00  70,00  70,00 
123 1274616  Rosimeire Da Silva Santos 32,50 22,50 15,00  70,00  70,00 
124 1269187  Ana Flavia Rangel De Andrade 32,50 20,00 17,50  70,00  70,00 
125 1267293  Ritiely Maria Ribeiro Da Silva 32,50 17,50 20,00  70,00  70,00 
126 1266832  Esther Paiva Caetano 32,50 15,00 22,50  70,00  70,00 
127 1277499  Regiane Alves Magalhaes 30,00 22,50 17,50  70,00  70,00 
128 1268224  Priscila Beloni Rodrigues 30,00 20,00 20,00  70,00  70,00 
129 1276281  Gislaine Dos Santos Lira 27,50 30,00 12,50  70,00  70,00 
130 1277172  Odele Maria Correia 27,50 30,00 12,50  70,00  70,00 
131 1265693  Ana Caroline Ferreira Vilhoni 27,50 30,00 12,50  70,00  70,00 
132 1273669  Bruna Soares Dos Santos 27,50 30,00 12,50  70,00  70,00 
133 1268435  Maria Carolina Teixeira 27,50 27,50 15,00  70,00  70,00 
134 1266359  Leticia Furlan Costa Nascimento 27,50 27,50 15,00  70,00  70,00 
135 1272825  Ana Paula Barbosa Pereira 27,50 27,50 15,00  70,00  70,00 
136 1270317  Adriana Araujio Da  Silva 27,50 25,00 17,50  70,00  70,00 
137 1269170  Regina Silvia Dias Nascimento 27,50 25,00 17,50  70,00  70,00 
138 1273392  Veronica Cristina Silva Latorre 27,50 22,50 20,00  70,00  70,00 
139 1277262  Monica Da Silva Araujo Ribeiro 27,50 22,50 20,00  70,00  70,00 
140 1268166  Maira Rosa De Jesus 25,00 32,50 12,50  70,00  70,00 
141 1265450  Elisandra Muriel Tiepo 25,00 27,50 17,50  70,00  70,00 
142 1277297  Jaqueline Da Silva Santana 25,00 27,50 17,50  70,00  70,00 
143 1273362  Pamela Tamires De Castro Da Silva 25,00 25,00 20,00  70,00  70,00 
144 1273387  Camila Menezes Dos Santos 25,00 22,50 22,50  70,00  70,00 
145 1273204  Daniela Da Silva Nogueira De Oliveira 22,50 30,00 17,50  70,00  70,00 
146 1270894  Mirceia Latorre Costa Melo 22,50 25,00 22,50  70,00  70,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 10 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

147 1277515  Gabriela Fernanda Da Silva Pereira 20,00 32,50 17,50  70,00  70,00 
148 1267458  Luana Maria Miranda Dourado 32,50 20,00 15,00  67,50  67,50 
149 1276262  Maria Rosa Segate Alves 30,00 30,00 7,50  67,50  67,50 
150 1274383  Priscila Conceicao Da Silva 30,00 27,50 10,00  67,50  67,50 
151 1267095  Pamela Thalia Barreto Rodrigues 30,00 27,50 10,00  67,50  67,50 
152 1276550  Sonia Aparecida Da Silva Correia 30,00 25,00 12,50  67,50  67,50 
153 1270914  Adriana Vilhoni Da Silva 30,00 22,50 15,00  67,50  67,50 
154 1271986  Emanuelli De Andrade Mateus Domingos 30,00 20,00 17,50  67,50  67,50 
155 1265996  Cristina Vieira Da Silva 30,00 17,50 20,00  67,50  67,50 
156 1271027  Ana Claudia Lima Dos Santos Abreu 27,50 25,00 15,00  67,50  67,50 
157 1273340  Ana Maria De Oliveira 27,50 22,50 17,50  67,50  67,50 
158 1266127  Raffaela Thamires Dos Santos Roque 27,50 20,00 20,00  67,50  67,50 
159 1266157  Fernanda Hemico Guenta 25,00 30,00 12,50  67,50  67,50 
160 1270441  Elaine Cristina Generali Dos Santos 25,00 30,00 12,50  67,50  67,50 
161 1269055  Maria Aparecida Ferreira 25,00 27,50 15,00  67,50  67,50 
162 1276786  Gisela Pereira Ramos 25,00 27,50 15,00  67,50  67,50 
163 1271596  Joana Darc Heloisa Dos Santos 25,00 27,50 15,00  67,50  67,50 
164 1265927  Maria Aparecida Batista 25,00 25,00 17,50  67,50  67,50 
165 1267084  Andressa Batista 25,00 22,50 20,00  67,50  67,50 
166 1272027  Ana Paula Dos Santos 25,00 20,00 22,50  67,50  67,50 
167 1276889  Rita De Cassia Dos Santos Morcelli 22,50 27,50 17,50  67,50  67,50 
168 1277188  Vanessa Da Silva Ramos 22,50 25,00 20,00  67,50  67,50 
169 1265321  Karine Aparecida Quirino Costa 22,50 25,00 20,00  67,50  67,50 
170 1276013  Leticia Aparecida De Souza Arruda 22,50 22,50 22,50  67,50  67,50 
171 1265984  Juliana Martins Mendes De Souza 32,50 20,00 12,50  65,00  65,00 
172 1272786  Camila De Oliveira Schiavo 32,50 17,50 15,00  65,00  65,00 
173 1278179  Angelica Beatriz Dalbem Floriano 30,00 22,50 12,50  65,00  65,00 
174 1265803  Silvana Lima Lourenco 30,00 20,00 15,00  65,00  65,00 
175 1265837  Francisca Alves 30,00 17,50 17,50  65,00  65,00 
176 1268449  Maira Aparecida Fernades 30,00 17,50 17,50  65,00  65,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 11 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

177 1277554  Camilla Barbosa Silva 30,00 17,50 17,50  65,00  65,00 
178 1266424  Amanda Costa Dos Santos 30,00 15,00 20,00  65,00  65,00 
179 1267133  Michelly Crisley Da Silva Guimaraes 27,50 27,50 10,00  65,00  65,00 
180 1269308  Bruna Dos Santos Marcelino 27,50 25,00 12,50  65,00  65,00 
181 1274347  Joice Vicentina Silva Nozawa 27,50 25,00 12,50  65,00  65,00 
182 1272951  Alessandra Aparecida Queiroz Ribeiro 27,50 22,50 15,00  65,00  65,00 
183 1269657  Irani Moraes Alves 27,50 22,50 15,00  65,00  65,00 
184 1273116  Suleide Uzeloto 27,50 22,50 15,00  65,00  65,00 
185 1267620  Rosileide Mativi Da Silva Souza 27,50 20,00 17,50  65,00  65,00 
186 1276342  Creide Meire Rodrigues 27,50 20,00 17,50  65,00  65,00 
187 1278046  Renata Scatolon Duarte 25,00 27,50 12,50  65,00  65,00 
188 1266830  Carolayne Gracielli Patricio 25,00 27,50 12,50  65,00  65,00 
189 1271300  Juliana Aparecida Correa Scaion 25,00 22,50 17,50  65,00  65,00 
190 1267650  Marli Rozendo 25,00 17,50 22,50  65,00  65,00 
191 1278205  Ana Julia Dias 20,00 30,00 15,00  65,00  65,00 
192 1277088  Eliane Aparecida De Souza Christofole 20,00 27,50 17,50  65,00  65,00 
193 1270201  Marcia Aparecida De Paiva Silva 17,50 25,00 22,50  65,00  65,00 
194 1268586  Luciana Oliveira Da Silva 32,50 17,50 12,50  62,50  62,50 
195 1277514  Ana Carolina Ferreira De Souza 30,00 22,50 10,00  62,50  62,50 
196 1269983  Carina Lourenco Poloni 30,00 20,00 12,50  62,50  62,50 
197 1269469  Larissa Aparecida Oliveira 30,00 20,00 12,50  62,50  62,50 
198 1277726  Aline Cardoso Gregorio 30,00 17,50 15,00  62,50  62,50 
199 1276949  Jessica Vieira Da Silva 30,00 17,50 15,00  62,50  62,50 
200 1271589  Aparecida Fernanda Bertoncelo 27,50 22,50 12,50  62,50  62,50 
201 1271535  Vanderli Maria De Oliveira Portes 27,50 20,00 15,00  62,50  62,50 
202 1273406  Josiane Maria De Oliveira 27,50 20,00 15,00  62,50  62,50 
203 1267314  Camila Antero Mariano Viani 27,50 20,00 15,00  62,50  62,50 
204 1273535  Andresa Maria Rangel 27,50 20,00 15,00  62,50  62,50 
205 1270261  Luana Cristina Dovale Costa 27,50 20,00 15,00  62,50  62,50 
206 1276104  Giseli Cristina Pereira 27,50 15,00 20,00  62,50  62,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 12 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

207 1265288  Jaqueline Evaristo De Souza 25,00 25,00 12,50  62,50  62,50 
208 1266689  Rosemeire Aparecida Fagundes 25,00 22,50 15,00  62,50  62,50 
209 1265275  Jessica Aparecida De Oliveira Souza 25,00 22,50 15,00  62,50  62,50 
210 1277065  Edneia Da Silva Bianchini 22,50 25,00 15,00  62,50  62,50 
211 1265184  Alessandra Aparecida Belizari 22,50 25,00 15,00  62,50  62,50 
212 1270272  Gisele Fernanda De Almeida Goularte 22,50 20,00 20,00  62,50  62,50 
213 1269402  Marinice Martins 12,50 30,00 20,00  62,50  62,50 
214 1276155  Eleni Cristina Sanches De Freitas 32,50 15,00 12,50  60,00  60,00 
215 1265444  Maria Aparecida Da Conceicao Santos 27,50 15,00 17,50  60,00  60,00 
216 1277250  Cleonice Da Silva Santos 27,50 15,00 17,50  60,00  60,00 
217 1275014  Maiara Dos Santos Nascimento 27,50 12,50 20,00  60,00  60,00 
218 1266082  Paula Aparecida Pereira 25,00 25,00 10,00  60,00  60,00 
219 1277559  Maria Luiza Paixao Fiais 25,00 25,00 10,00  60,00  60,00 
220 1277029  Fernanda Bazani Francino 22,50 25,00 12,50  60,00  60,00 
221 1277040  Valdilene Fernanda Do Carmo 22,50 25,00 12,50  60,00  60,00 
222 1276395  Aparecida Xavier Dos Santos 22,50 22,50 15,00  60,00  60,00 
223 1271037  Camila Dos Santos Silva 22,50 20,00 17,50  60,00  60,00 
224 1266694  Aparecida De Fatima Rodrigues Bezerra 22,50 17,50 20,00  60,00  60,00 
225 1267755  Juliana Maria Silva De Oliveira 17,50 25,00 17,50  60,00  60,00 
226 1275830  Maria Luisa Dos Santos 27,50 20,00 10,00  57,50  57,50 
227 1273836  Patricia Ferreira Do Santos 27,50 17,50 12,50  57,50  57,50 
228 1272281  Severina Ferreira De Souza 27,50 15,00 15,00  57,50  57,50 
229 1272207  Claudia Maria De andrade 27,50 15,00 15,00  57,50  57,50 
230 1276289  Mayara Ribeiro Belizari 27,50 12,50 17,50  57,50  57,50 
231 1276666  Maria Jose Martins 25,00 17,50 15,00  57,50  57,50 
232 1272976  Erica Alves Oliveira Silva 25,00 15,00 17,50  57,50  57,50 
233 1278027  Camila Eudoxia Ledesma 25,00 15,00 17,50  57,50  57,50 
234 1268746  Juliana Da Silva Santana 25,00 15,00 17,50  57,50  57,50 
235 1265874  Beatriz Alvino De Oliveira 25,00 15,00 17,50  57,50  57,50 
236 1269614  Leticia De Almeida Santos 25,00 10,00 22,50  57,50  57,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 13 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

237 1268629  Vanda Lima 22,50 22,50 12,50  57,50  57,50 
238 1267435  Maria Rosa Rodrigues 20,00 22,50 15,00  57,50  57,50 
239 1274594  Suzana Teixeira Ferreira Da Silva 17,50 20,00 20,00  57,50  57,50 
240 1277165  Maura Guedes Rodrigues 15,00 27,50 15,00  57,50  57,50 
241 1265206  Elaine Cristina Barbosa 30,00 7,50 17,50  55,00  55,00 
242 1271965  Vanadir Alves Brito Vieira 27,50 15,00 12,50  55,00  55,00 
243 1266677  Daiane Cristina De Castro Cordeiro 25,00 17,50 12,50  55,00  55,00 
244 1268561  Aldivalene De Souza Schiavon 25,00 10,00 20,00  55,00  55,00 
245 1275879  Alessandra De Jesus Vilhoni 25,00 10,00 20,00  55,00  55,00 
246 1277133  Renata Karine Almeida 22,50 20,00 12,50  55,00  55,00 
247 1266084  Leonice Aparecida Da Silva Elias 22,50 17,50 15,00  55,00  55,00 
248 1272835  Fernanda Dos Santos Cabral 22,50 17,50 15,00  55,00  55,00 
249 1274252  Camila Silva Dos Santos 22,50 15,00 17,50  55,00  55,00 
250 1265895  Sonia Aparecida Da Silva 20,00 22,50 12,50  55,00  55,00 
251 1276936  Cristiane Pereira  Lima 20,00 22,50 12,50  55,00  55,00 
252 1267273  Maria Jacqueline Oliveira Vasconcelos Santos 17,50 17,50 20,00  55,00  55,00 
253 1275084  Cristiane Sotocorno 30,00 10,00 12,50  52,50  52,50 
254 1267379  Tauane Silva Moraes 27,50 15,00 10,00  52,50  52,50 
255 1270443  Marciana Dos Santos 27,50 12,50 12,50  52,50  52,50 
256 1277163  Rosana Camilo Batista 25,00 15,00 12,50  52,50  52,50 
257 1271268  Maria Sueli Dias De Goes 25,00 12,50 15,00  52,50  52,50 
258 1273022  Isabelle Da Silva 25,00 12,50 15,00  52,50  52,50 
259 1277536  Sueli Da Paz Juvenal 25,00 10,00 17,50  52,50  52,50 
260 1267537  Eva Da Silva Ruffo 22,50 17,50 12,50  52,50  52,50 
261 1265492  MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA GOES 22,50 17,50 12,50  52,50  52,50 
262 1267765  Izabela Vieira Dantas Cavalcante 22,50 15,00 15,00  52,50  52,50 
263 1274583  Vanusa Lopes dos Santos 20,00 20,00 12,50  52,50  52,50 
264 1268861  Sandra Regina Olivieri 20,00 15,00 17,50  52,50  52,50 
265 1266782  Laudiceia Francisco Felicio Pontes 20,00 15,00 17,50  52,50  52,50 
266 1277154  Adrieli Aparecida Da Silva 20,00 15,00 17,50  52,50  52,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 14 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

267 1277581  Maria Helena De Almeida Tertuliano De Araujo 17,50 22,50 12,50  52,50  52,50 
268 1271544  Angelica Rodrigues Moura 17,50 22,50 12,50  52,50  52,50 
269 1276674  Adriana Xavier Martins 17,50 17,50 17,50  52,50  52,50 
270 1267552  Patricia Heriberto dos Ssantos 27,50 7,50 15,00  50,00  50,00 
271 1273252  Viviane Dos Santos Sampaio 25,00 10,00 15,00  50,00  50,00 
272 1267416  Suzana Carnauba Da Cruz 22,50 17,50 10,00  50,00  50,00 
273 1266150  Rafaela Lilian Brito Mello 22,50 15,00 12,50  50,00  50,00 
274 1272854  Joanade Fatimaandrade 20,00 15,00 15,00  50,00  50,00 
275 1269024  Valdirene Francisca Dos Santos Rodrigues 20,00 15,00 15,00  50,00  50,00 
276 1265455  Maria Antonia Da Silva Jocavilhoni 10,00 20,00 20,00  50,00  50,00 

Reprovado 1273039  Lizandra Gabriela De Souza 25,00 7,50 15,00  47,50  47,50 
Reprovado 1274371  Luzia Dias Correa Maciel 22,50 12,50 12,50  47,50  47,50 
Reprovado 1277531  Diana Soares Aburaya 22,50 12,50 12,50  47,50  47,50 
Reprovado 1265411  Edleia Da Silva Bianchini 22,50 10,00 15,00  47,50  47,50 
Reprovado 1274290  Vera Lucia Alves 20,00 10,00 17,50  47,50  47,50 
Reprovado 1276389  Sandra Cristina Barbosa Do Nascimento 15,00 17,50 15,00  47,50  47,50 
Reprovado 1271750  Gabrieli Taiz Mojica Viana 22,50 12,50 10,00  45,00  45,00 
Reprovado 1274406  Rosangela Aparecida Dos Santos 22,50 10,00 12,50  45,00  45,00 
Reprovado 1277566  Sandra Regina Lemes De Cares 17,50 12,50 15,00  45,00  45,00 
Reprovado 1271495  Maria Das Dores Da Silva Oliveira 17,50 12,50 15,00  45,00  45,00 
Reprovado 1274816  Wilma De Castro 15,00 15,00 15,00  45,00  45,00 
Reprovado 1266658  Eliane Virgolino 22,50 10,00 10,00  42,50  42,50 
Reprovado 1278417  Nilva Maria Felitti 17,50 15,00 10,00  42,50  42,50 
Reprovado 1272815  Maria Vania Calado 17,50 10,00 15,00  42,50  42,50 
Reprovado 1266101  Chrystyna Pimentel Costa Sampaio 17,50 10,00 15,00  42,50  42,50 
Reprovado 1273499  Josiane Maria Da Silva Mendes 15,00 17,50 10,00  42,50  42,50 
Reprovado 1268517  Maria Aparecida Da Silva Geraldo 15,00 15,00 12,50  42,50  42,50 
Reprovado 1268928  Camila Cristina De Melo 15,00 15,00 12,50  42,50  42,50 
Reprovado 1272634  Jacqueline David Dos Santos 15,00 10,00 17,50  42,50  42,50 
Reprovado 1272859  Vania Da Silva Ramos 15,00 7,50 20,00  42,50  42,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 15 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

Reprovado 1276413  Aline Dos Santos 12,50 12,50 15,00  40,00  40,00 
Reprovado 1268946  Rosimar Luiz Figueiredo 22,50 10,00 5,00  37,50  37,50 
Reprovado 1265767  Lucineide Maria De Lima 20,00 7,50 10,00  37,50  37,50 
Reprovado 1274384  Pherla De Paiva Da Silva 17,50 15,00 5,00  37,50  37,50 
Reprovado 1276896  Maria Do Carmo Alves 17,50 7,50 12,50  37,50  37,50 
Reprovado 1271473  Lucimar Dos Santos 17,50 5,00 15,00  37,50  37,50 
Reprovado 1267417  Ivone Silva Scarcelli 12,50 17,50 7,50  37,50  37,50 
Reprovado 1266982  Veronica Lourenco De Oliveira 15,00 10,00 10,00  35,00  35,00 
Reprovado 1274841  Edileusa Dos Santos Nunes Dos Reis 15,00 10,00 7,50  32,50  32,50 
Reprovado 1272851  Gabrieli Aparecida Dos Santos Correa 7,50 12,50 12,50  32,50  32,50 
Reprovado 1273660  Aparecida Gois Santos 12,50 12,50 5,00  30,00  30,00 
Reprovado 1269749  Roseli Aparecida Soares 7,50 12,50 10,00  30,00  30,00 
Reprovado 1269133  Valdelicia Maria Da Silva 10,00 7,50 10,00  27,50  27,50 
Reprovado 1266063  Lavina Antonia Ferreira 5,00 7,50 12,50  25,00  25,00 
Reprovado 1265302  Dalvina Lima Da Silva 2,50 15,00 7,50  25,00  25,00 
Reprovado 1266770  Regivania Santos Reis Ventura 7,50 5,00 10,00  22,50  22,50 
Reprovado 1265439  Eleni De Goes Oliveira 7,50 12,50 0,00  20,00  20,00 
Reprovado 1276757  Jeneffer Andrade Magosso 7,50 10,00 0,00  17,50  17,50 
Reprovado 1268981  Sueli Maria De Oliveira 2,50 10,00 2,50  15,00  15,00 
Reprovado 1265250  Terezinha De Oliveira 2,50 7,50 5,00  15,00  15,00 
Reprovado 1274964  Adelma Dos Santos Cabral 2,50 0,00 7,50  10,00  10,00 
Reprovado 1275791  Natalina Pereira Dos Santos 5,00 2,50 0,00  7,50  7,50 

Ausente 1274952  Maria Das Gracas Rufino 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1265903  Aparecida Pereira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1275516  Ana Claudia Salvador Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277089  Rosangela Da Silva Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1275158  Valmira Reis De Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277597  Renilda Gomes Dos Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277122  Juliana Ferreira Pereira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277274  Silvana Mathias Henrique 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 16 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

Ausente 1275807  Elenice De Oliveira Medeiros 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1274760  Vania Aparecida Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1276974  Evelize Francielle De Oliveira Marrafao 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277606  Eliane Moralles Martins 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1278135  Eliz Regina De Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1275023  Rosangela Marcelino 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1268887  Marciley Aparecida David Gomes 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1272838  Raquel Andrade Afonso De Jesus 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277774  Leticia Aparecida Ferreira Felix Da Silva De Lima 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277101  Roberta Sobral Lopes 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1266739  Sirlene Aparecida Rosa Fama 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277134  Micheli Aparecida De Casttro 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1269542  Cintia Patricia Alves Dos Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1278038  Suelem Martin Coelho Sanches 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1269076  Mayrani Padua David 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1271527  Mariene Lourenco 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1273706  Angelica Lais Sotocorno De Franca 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1265645  Gessica Regina Batista Souza 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1270229  Adenilza Neves Ursino De Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1265685  Ana Paula Orlando Pereira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1268838  Fernanda Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277194  Andreia Dos Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1274823  Camila De Souza Anibal 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1276579  Meren Thalita Cruz 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1272642  Ester Ferreira Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277583  Celi Teixeira De Oliveira Da Cruz 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1273537  Thais Maria Da Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 
 
 
 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 17 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

  
Serviços Gerais Masculino 

Ensino Alfabetizado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Gerais Prova teórica Média final 

1 1269182  Luan Medeiros Nascimento 37,50 30,00 25,00  92,50  92,50 
2 1266371  Cleyton dos Santos Nascimento 35,00 35,00 22,50  92,50  92,50 
3 1266092  Welliton Ribeiro Belizari 35,00 35,00 22,50  92,50  92,50 
4 1265605  Luiz Fernando Aparecido Dos Santos Reis 35,00 35,00 22,50  92,50  92,50 
5 1277685  Pablo Diovani Ribeiro Colnago 35,00 35,00 22,50  92,50  92,50 
6 1265169  Pablo Henrique Da Silva 35,00 32,50 25,00  92,50  92,50 
7 1273865  Leonardo Henrique Santos 32,50 35,00 25,00  92,50  92,50 
8 1265239  Jose Valter Evaristo De Souza 37,50 32,50 20,00  90,00  90,00 
9 1267213  Clovis Francisco Alves 37,50 32,50 20,00  90,00  90,00 

10 1274324  Cicero Olegario Da Silva Junior 35,00 37,50 17,50  90,00  90,00 
11 1269167  Leonardo Medeiros Nascimento 35,00 37,50 17,50  90,00  90,00 
12 1276696  Giovani Bonifacio Conceicao Gomes 35,00 37,50 17,50  90,00  90,00 
13 1266645  Franciscode Assis Andrade 35,00 35,00 20,00  90,00  90,00 
14 1265518  Sivaldo Mendes Batista 35,00 35,00 20,00  90,00  90,00 
15 1265841  Venicios Andrade Souza 35,00 35,00 20,00  90,00  90,00 
16 1277241  Alexandre Laurindo Da Silva 32,50 32,50 25,00  90,00  90,00 
17 1274889  Fernando Bianchini Dos Santos 32,50 32,50 25,00  90,00  90,00 
18 1276852  Jose Ferpotto 37,50 35,00 15,00  87,50  87,50 
19 1271587  Paulo Eduardo Tineu 37,50 35,00 15,00  87,50  87,50 
20 1265519  Claudinei De Castro Motta 37,50 35,00 15,00  87,50  87,50 
21 1265088  Bruno Willian Sampaio Colnago 37,50 27,50 22,50  87,50  87,50 
22 1270271  Adriano Leoncio De Olanda 35,00 32,50 20,00  87,50  87,50 
23 1277212  Victor Tigre Do Amaral 35,00 30,00 22,50  87,50  87,50 
24 1269700  Adriano Rodrigues Soares 35,00 30,00 22,50  87,50  87,50 
25 1265856  Lucas Gabriel Lopes 32,50 32,50 22,50  87,50  87,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 18 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

26 1276187  JURANDIR BERNARDO DA SILVA NETO 32,50 30,00 25,00  87,50  87,50 
27 1272834  Joel Caetano Menosi 35,00 30,00 20,00  85,00  85,00 
28 1268822  Luiz Gustavo Dos Santos 30,00 35,00 20,00  85,00  85,00 
29 1274900  Valdecir Alvino De Barros 30,00 32,50 22,50  85,00  85,00 
30 1275035  Jhonatan Alex Cesario De Sousa 30,00 30,00 25,00  85,00  85,00 
31 1267685  Felipe Augusto Pereira Curi 37,50 32,50 12,50  82,50  82,50 
32 1277074  Silvio Cesar Jardi 35,00 30,00 17,50  82,50  82,50 
33 1277128  Newton Eduardo Macedo 32,50 27,50 22,50  82,50  82,50 
34 1267391  Jeferson Henrique Patricio Junior 32,50 27,50 22,50  82,50  82,50 
35 1273690  Marcelo Barbosa Guica 30,00 30,00 22,50  82,50  82,50 
36 1265797  Andre Luiz Da Silva Leite 30,00 27,50 25,00  82,50  82,50 
37 1276736  Thiago Aparecido Ribeiro 27,50 30,00 25,00  82,50  82,50 
38 1265768  Fernando Da Silva Lopes 35,00 25,00 20,00  80,00  80,00 
39 1268112  Walter Andre Patricio Celio 35,00 25,00 20,00  80,00  80,00 
40 1268463  Emerson Suzuki Pereira 32,50 30,00 17,50  80,00  80,00 
41 1268594  Rubens Caetano Ferreira Sobrinho 32,50 27,50 20,00  80,00  80,00 
42 1266444  Victor Jose Martins Santos 30,00 32,50 17,50  80,00  80,00 
43 1265550  Marcelo De Souza Silva 30,00 30,00 20,00  80,00  80,00 
44 1269388  Henrique De Souza Melo Gois 30,00 27,50 22,50  80,00  80,00 
45 1265259  Clovis Fernando Januario Costa Mendes 27,50 30,00 22,50  80,00  80,00 
46 1275750  Joaquim Dias Da Silva 27,50 32,50 17,50  77,50  77,50 
47 1268504  Michael Christian Lorenco 32,50 27,50 17,50  77,50  77,50 
48 1273928  Marcelo Augusto De Jesus Bastos Da Silva 32,50 25,00 20,00  77,50  77,50 
49 1268228  Pedro Henrique Dos Santos Rodrigues 30,00 30,00 17,50  77,50  77,50 
50 1269856  Jucelino Fernandes 30,00 30,00 17,50  77,50  77,50 
51 1276273  Gustavo Segate Alves 30,00 27,50 20,00  77,50  77,50 
52 1270635  Claudionor Goularte 27,50 30,00 20,00  77,50  77,50 
53 1265629  Vinycios Gabriell Campos Fonseca 27,50 30,00 20,00  77,50  77,50 
54 1271364  Rafael Alves De Souza 27,50 27,50 22,50  77,50  77,50 
55 1271916  Vinicio Ferpotto Soriano 27,50 27,50 22,50  77,50  77,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 19 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

56 1269153  Murilo Eduardo Da Silva Santos 37,50 22,50 15,00  75,00  75,00 
57 1266657  Carlos Alberto De Carvalho 35,00 20,00 20,00  75,00  75,00 
58 1265796  Carlos Eduardo Miura 30,00 30,00 15,00  75,00  75,00 
59 1272571  Luiz Fernando Santos da Silva 27,50 32,50 15,00  75,00  75,00 
60 1274528  Manoel Camilo De Sousa 27,50 30,00 17,50  75,00  75,00 
61 1276940  Cleber  Aparecido Dos Santos 27,50 27,50 20,00  75,00  75,00 
62 1273886  Douglas Henrique Martins Bezerra 27,50 27,50 20,00  75,00  75,00 
63 1273308  Dirceu Gomes De Souza 25,00 30,00 20,00  75,00  75,00 
64 1276402  Aparecido Rodrigues Dos Santos 22,50 30,00 22,50  75,00  75,00 
65 1273035  Ezio De Oliveira 32,50 22,50 17,50  72,50  72,50 
66 1275198  Alan Alves De Oliveira 32,50 20,00 20,00  72,50  72,50 
67 1267506  Milton Leite Pires 30,00 27,50 15,00  72,50  72,50 
68 1273561  Luiz Fernando De Souza Peruque 30,00 27,50 15,00  72,50  72,50 
69 1274487  Elcio Brasil De Oliveira 30,00 25,00 17,50  72,50  72,50 
70 1276865  William Silva Lopes 30,00 22,50 20,00  72,50  72,50 
71 1278169  Anderson Ferreira Da Silva 27,50 30,00 15,00  72,50  72,50 
72 1276774  Wesley Rodrigues da Silva 27,50 27,50 17,50  72,50  72,50 
73 1265546  Luiz Felipe Mendes De Souza 27,50 22,50 22,50  72,50  72,50 
74 1269950  Edigelson Aparecido Guimaraes 25,00 30,00 17,50  72,50  72,50 
75 1273547  Jorge Marcelo Lourenco 25,00 27,50 20,00  72,50  72,50 
76 1278041  Alecio De Almeida Goncalves 27,50 32,50 10,00  70,00  70,00 
77 1276841  Lucas Gabriel Pires Correa 27,50 27,50 15,00  70,00  70,00 
78 1277431  Emerson Aparecido Cabral Osco 27,50 25,00 17,50  70,00  70,00 
79 1270047  Jose Luis Ruiz De Caires 27,50 22,50 20,00  70,00  70,00 
80 1267647  Joao Vitor Andrade 25,00 27,50 17,50  70,00  70,00 
81 1277092  Jorio Pereira De Souza Neto 25,00 25,00 20,00  70,00  70,00 
82 1275224  Raphael De Goes Oliveira 25,00 25,00 20,00  70,00  70,00 
83 1270394  Leandro Marcelino Rampasso 25,00 22,50 22,50  70,00  70,00 
84 1273092  Leonardo Rogerio Bertoncelo 22,50 25,00 22,50  70,00  70,00 
85 1277063  Joao Venancio Pires Filho 20,00 30,00 17,50  67,50  67,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 20 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

86 1273752  Wesley Carlos Ribeiro Da Silva 30,00 22,50 15,00  67,50  67,50 
87 1271570  Leonardo Antonio Gumercindo Garcia Bianchini 30,00 22,50 15,00  67,50  67,50 
88 1265358  Douglas De Andrade  Da Silva 30,00 20,00 17,50  67,50  67,50 
89 1272081  Eder Rampasso 27,50 25,00 15,00  67,50  67,50 
90 1265558  Anderson Nascimento De Oliveira 27,50 17,50 22,50  67,50  67,50 
91 1276209  Thiago Dos Santos De Oliveira 25,00 25,00 17,50  67,50  67,50 
92 1269018  Jean Gomes Araujo 25,00 22,50 20,00  67,50  67,50 
93 1271885  Jose Eduardo Baptista 25,00 20,00 22,50  67,50  67,50 
94 1276975  Vicente Olivio Da Silva 25,00 17,50 25,00  67,50  67,50 
95 1266706  Adecio Januario Da Nobrega 22,50 25,00 20,00  67,50  67,50 
96 1266099  Alisson Felipe De Oliveira 20,00 25,00 22,50  67,50  67,50 
97 1273866  Danilo Teixeira Dias 30,00 20,00 15,00  65,00  65,00 
98 1268360  Dominique Natan Inacio Da Silva 30,00 17,50 17,50  65,00  65,00 
99 1275820  Leandro De Oliveira Ventura 30,00 15,00 20,00  65,00  65,00 
100 1267448  Tiago Junior Da Silva 25,00 22,50 17,50  65,00  65,00 
101 1268485  Ibson Rodrigues Da Silva 25,00 22,50 17,50  65,00  65,00 
102 1267110  Gustavo Francisco De Olivera Salvato 22,50 25,00 17,50  65,00  65,00 
103 1276238  Fernando Bosisio 20,00 27,50 17,50  65,00  65,00 
104 1277449  Sergio Bonadia 17,50 22,50 22,50  62,50  62,50 
105 1266905  Jose Luiz Soares Dos Santos 27,50 17,50 17,50  62,50  62,50 
106 1267271  Luis Henrique Dos Santos 25,00 25,00 12,50  62,50  62,50 
107 1276194  Flavio Aparecido Caldas Bezerra 25,00 20,00 17,50  62,50  62,50 
108 1276922  Jose Lemos Da Silva Filho 22,50 27,50 12,50  62,50  62,50 
109 1276169  Igor Thales Xavier Ribeiro 22,50 25,00 15,00  62,50  62,50 
110 1271192  Julio Cesar De Oliveira 22,50 22,50 17,50  62,50  62,50 
111 1265453  Claudemir De Souza Mativi 22,50 20,00 20,00  62,50  62,50 
112 1269677  Adriano Da Conceicao Betine 20,00 25,00 17,50  62,50  62,50 
113 1276867  Guilherme Da Silva Correia 27,50 20,00 12,50  60,00  60,00 
114 1276796  Lucas Aparecido Da Silva Dos Santos 27,50 17,50 15,00  60,00  60,00 
115 1276068  Anderson Tadeu De Oliveira 25,00 27,50 7,50  60,00  60,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 21 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

116 1277217  Michel Eliano Rodrigues Moura 25,00 20,00 15,00  60,00  60,00 
117 1277617  Felipe Otavio Ramos De Lima 25,00 17,50 17,50  60,00  60,00 
118 1278011  Fernandes Antero 25,00 15,00 20,00  60,00  60,00 
119 1265257  Joao Luiz Benedito 25,00 12,50 22,50  60,00  60,00 
120 1271625  Robson Anselmo Vieira 20,00 30,00 10,00  60,00  60,00 
121 1276300  Leandro Minoru Uemura 32,50 12,50 12,50  57,50  57,50 
122 1276920  Valcir Moura 20,00 25,00 12,50  57,50  57,50 
123 1271569  Leacir Ferreira De Ramos 20,00 22,50 15,00  57,50  57,50 
124 1276330  Valdemar Aves Da Silva 20,00 20,00 17,50  57,50  57,50 
125 1277611  Rafael Anderson Parpinelli 20,00 20,00 17,50  57,50  57,50 
126 1277324  Antonio Maicon Rodrigues De Lima 20,00 20,00 17,50  57,50  57,50 
127 1277161  Caio Cesar Melo 20,00 17,50 20,00  57,50  57,50 
128 1276763  Pedro Henrique Mendes Batista 20,00 17,50 20,00  57,50  57,50 
129 1275463  Nilton Cesar Vieira 17,50 17,50 22,50  57,50  57,50 
130 1274449  Daniel Guitierrez Neto 27,50 17,50 10,00  55,00  55,00 
131 1265885  Hélio Almeida 27,50 12,50 15,00  55,00  55,00 
132 1274373  Guilherme Marques Miranda 25,00 20,00 10,00  55,00  55,00 
133 1267468  Leonardo De Queiroz Silva 25,00 20,00 10,00  55,00  55,00 
134 1266045  Fabricio Luiz Ferreira 22,50 20,00 12,50  55,00  55,00 
135 1275855  Dalelmo De Conti Neto 22,50 12,50 20,00  55,00  55,00 
136 1268742  Jean Carlos Da Silva Souza 20,00 17,50 17,50  55,00  55,00 
137 1265172  Renan Neres Benedito 17,50 17,50 20,00  55,00  55,00 
138 1267395  Guilherme Pereira Da Silva 30,00 15,00 7,50  52,50  52,50 
139 1266929  Jose Henrique Pereira Dos Santos 20,00 22,50 10,00  52,50  52,50 
140 1276372  Gilmar Da Silva Pereira 20,00 12,50 20,00  52,50  52,50 
141 1272864  Jose Augusto Dias 17,50 20,00 15,00  52,50  52,50 
142 1274517  Anderson Daniel Da Silvatavares 27,50 5,00 17,50  50,00  50,00 
143 1272848  Bruno Aparecido Dos Santos 25,00 7,50 17,50  50,00  50,00 
144 1274248  Washington Santana Da Silva 22,50 17,50 10,00  50,00  50,00 
145 1276377  Christian Da Silva Ribeiro 22,50 10,00 17,50  50,00  50,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 22 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

146 1267632  Henrique Aparecido Ferpotto Soriano 17,50 20,00 12,50  50,00  50,00 
147 1268541  Bruno Carvalho Brito 17,50 12,50 20,00  50,00  50,00 
148 1274554  Jose Lucas De Almeida Pedroso 15,00 15,00 20,00  50,00  50,00 
149 1265757  Manoel Ricardo De Oliveira 12,50 20,00 17,50  50,00  50,00 

Reprovado 1266729  Jose Aparecido De Almeida 12,50 20,00 15,00  47,50  47,50 
Reprovado 1269151  Welinton Da Silva Santos 22,50 10,00 15,00  47,50  47,50 
Reprovado 1277819  Paulo Henrique Ferreira Dos Santos 20,00 10,00 17,50  47,50  47,50 
Reprovado 1277655  Joao Paulo Neres Lincoln 17,50 20,00 10,00  47,50  47,50 
Reprovado 1278442  Felipe Dos Santos Goncalves 17,50 17,50 12,50  47,50  47,50 
Reprovado 1266245  Natalino Dos Santos 17,50 12,50 17,50  47,50  47,50 
Reprovado 1271636  Vanil Aparecido Lucas 15,00 20,00 12,50  47,50  47,50 
Reprovado 1265599  Rafael Alves Lourenco 25,00 7,50 12,50  45,00  45,00 
Reprovado 1268537  Jeovane Gabriel Guimaraes Da Silva 22,50 10,00 12,50  45,00  45,00 
Reprovado 1273315  Jorge Antonio Rodrigues 17,50 20,00 7,50  45,00  45,00 
Reprovado 1265591  Gilberto Aparecido Rufino Previato 20,00 10,00 12,50  42,50  42,50 
Reprovado 1273130  Cristiano Goncalves De Souza 17,50 10,00 15,00  42,50  42,50 
Reprovado 1271063  Jose Eduardo Alves 15,00 15,00 12,50  42,50  42,50 
Reprovado 1265534  Adilson Sergio Da Silva 15,00 12,50 15,00  42,50  42,50 
Reprovado 1265323  Luiz Lopes Da Silva 7,50 20,00 15,00  42,50  42,50 
Reprovado 1268542  Carlos Alberto Da Costa Lima 27,50 5,00 7,50  40,00  40,00 
Reprovado 1277497  Reginaldo Jose Aparecido Coutinho 17,50 10,00 12,50  40,00  40,00 
Reprovado 1273054  Tulio Jose Dos Santos 17,50 7,50 15,00  40,00  40,00 
Reprovado 1273790  Jose Rodrigues Dos Santos 15,00 12,50 12,50  40,00  40,00 
Reprovado 1268433  Alexandre Miguel Dos Santos 15,00 7,50 17,50  40,00  40,00 
Reprovado 1265368  Claudio Balduino De Oliveira 5,00 17,50 17,50  40,00  40,00 
Reprovado 1272036  Ismael Fagundes Lamaison 15,00 7,50 15,00  37,50  37,50 
Reprovado 1265676  Yago Dos Santos Marques 15,00 5,00 17,50  37,50  37,50 
Reprovado 1271624  Cleber Pereira De Lima 12,50 12,50 12,50  37,50  37,50 
Reprovado 1267320  Ezequiel Paixao Da Silva 10,00 12,50 15,00  37,50  37,50 
Reprovado 1272891  Pedro Junior Dos Santos 10,00 12,50 15,00  37,50  37,50 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 23 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

Reprovado 1276972  Lucas Dos Santos Belizari 12,50 10,00 12,50  35,00  35,00 
Reprovado 1268577  Antonio Cabral 5,00 15,00 15,00  35,00  35,00 
Reprovado 1277736  Jose Irivelto Francisco 12,50 7,50 12,50  32,50  32,50 
Reprovado 1277014  Denilson de Sousa Lima 12,50 7,50 12,50  32,50  32,50 
Reprovado 1265756  Jose Antonio De Lima Castro 7,50 5,00 20,00  32,50  32,50 
Reprovado 1272876  Claudinir Pereira Da Silva 7,50 15,00 5,00  27,50  27,50 
Reprovado 1276707  Josue Santana Filho 10,00 10,00 2,50  22,50  22,50 
Reprovado 1276911  Sergio Andre Moreira Da Silva 5,00 12,50 2,50  20,00  20,00 
Reprovado 1266853  Benedito Roque Ferraz 5,00 10,00 2,50  17,50  17,50 
Reprovado 1277253  Sidney Olimpio Da Costa 0,00 2,50 2,50  5,00  5,00 

Ausente 1268944  Jose Vieira Dutra 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1272939  Gilberto Peruque 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1265998  Daniel Coelho Solto Garcia 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1274836  Michel Dos Reis 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1266120  Jose Roberto De Jesus Costa 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1273550  Jose Roberto De Oliveira Trevisan 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1274832  Tiago Mingroni Carvalho 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277548  Adriano Oliveira Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1276231  Rodrigo Aparecido Mendonca 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1268472  Wellison De Oliveira Souza 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1267471  Rogerio Alves Azevedo 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1274903  Rafael Garbelini De Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1265608  Eduardo Henrique Batista 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1277291  Guilherme Jorge 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1275033  Paulo Henrique Da Fonseca Silva 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1271580  Joel Jose De Lima 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1268965  Denis Gomes Do Nascimento 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1265347  Carlos Willian Souza Ponciano 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1271087  Bruno Kiyoshi Hatsumura 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1276782  Gustavos dos Santos Nunes 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Terça-feira, 20 de novembro de 2018						      Ano I | Edição nº 13						      Página 24 de 24

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ 

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 

Rua José Gomes, 558 – Caixa Postal nº 138 – Telefone (18) 3279-8010 

Cep 19.570-000 – Regente Feijó – Est. de S.Paulo 

Ausente 1265788  Sergio Arao Junior 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1271714  Diego Eduardo Simoes Dos Reis 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1276990  Guilherme Silva De Oliveira 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
Ausente 1269627  David Olivares Do Nascimento 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 
  
 
 
 


		2018-11-20T08:18:17-0200




